
  
   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 

 REDON
 28 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : Avenirs

1. TURQUETY Juliette (2006) FRA COMBOURG NATATION 1743 pts
2. BIDEAU Evy (2007) FRA C PAUL-BERT RENNES 1458 pts
3. BELLEC Lou-Ann (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 896 pts
4. LAGREE Chloé (2006) FRA CN FOUGÈRES 483 pts
5. BOURDON Marie-Alix (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 304 pts
6. JEHAN Romane (2006) FRA CN FOUGÈRES 45 pts
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   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 

 REDON
 28 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Poussines

1. SAVART Coralie (2004) FRA ST-MALO NATATION 3822 pts
2. BEUCHARD Susie (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 2809 pts
3. DEBROISE Leena (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2744 pts
4. CROST Alicia (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 2460 pts
5. MENNESSON Sixtine (2004) FRA ST-MALO NATATION 2185 pts
6. KERLIDOU Lena (2005) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2176 pts
7. WEYMAN Rebecca (2005) FRA C REDON NATATION 2134 pts
8. ALLIGIER-PLANTEC Clementine (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 2043 pts
9. GILBERT Noemie (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1880 pts

10. TRIHAN Louise (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 1628 pts
11. CARFANTAN Clara (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1591 pts
12. MOUNEREAU Albane (2005) FRA ST-MALO NATATION 1550 pts
13. LEPERE Manon (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1361 pts
14. DELACOUR Sibylle (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 1305 pts
15. BUSNEL Clara (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1280 pts
16. ROYER Joséphine (2004) FRA DINARD OLYMPIQUE N 1198 pts
17. ROUTIER Marion (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 1167 pts
18. SCHMITT-SALIOU Youna (2005) FRA ST-MALO NATATION 1120 pts
19. LEBRETON Louna (2004) FRA COMBOURG NATATION 1115 pts
20. LAROUZIERE Marie (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1064 pts
21. PONCET Leïla (2005) FRA ST-MALO NATATION 1034 pts
22. BEAUSSIER Mélissa (2004) FRA CN FOUGÈRES 999 pts
23. HAQUIN POPOTTE Krystal (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 965 pts
24. DELVERT Clothilde (2005) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 939 pts
25. DE RUGY Margot (2004) FRA COMBOURG NATATION 914 pts
26. NORTIER Emma (2004) FRA C REDON NATATION 907 pts
27. MICHEL Juliette (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 823 pts
28. HUREL Axelle (2004) FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 819 pts
29. VALLEE Lili (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 790 pts
30. RAIMBAULT Tessa (2005) FRA C REDON NATATION 627 pts
31. MICHON Camille (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 587 pts
32. LAUGA Eléanore (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 550 pts
33. BELAN Léonie (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 523 pts
34. MILLET Yuna (2005) FRA ST-MALO NATATION 215 pts
35. CORVAISIER Automne (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 5 pts

 Edition au : 29/06/2015 14:32  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 10 

       



  
   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 

 REDON
 28 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : Benjamines

1. GAUTIER Lisa-Marie (2003) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2592 pts
2. RADIN Marion (2002) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2466 pts
3. ABILY Axelle (2003) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2301 pts
4. LE TALLEC Florine (2003) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2256 pts
5. CHARRIER Zoé (2003) FRA CN FOUGÈRES 2056 pts
6. MARGERAND Perrine (2003) FRA CN VITRÉ 2017 pts
7. GEFFROY Anne-Gaëlle (2002) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1787 pts
8. GRASSET-NAZABAL Héloïse (2003) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1493 pts
9. COUPLIERE Morgane (2003) FRA COMBOURG NATATION 1488 pts

10. DAUMER Roxane (2003) FRA COMBOURG NATATION 1467 pts
11. LEVESQUE Elisa (2003) FRA CN FOUGÈRES 1232 pts
12. BERNUS Elisa (2003) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1121 pts
13. CRISTOL Laurene (2003) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1052 pts
14. MESNAGE Eva (2003) FRA COMBOURG NATATION 856 pts
15. POULAIN Maelle (2003) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 650 pts
16. COQUELIN Lucie (2003) FRA CN VITRÉ 608 pts
17. RAIMBAULT Ines (2003) FRA C REDON NATATION 420 pts
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   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 

 REDON
 28 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Avenirs

1. SOUËF Eliot (2006) FRA C PAUL-BERT RENNES 213 pts
2. GRAVE Mathis (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 199 pts
3. ROSAMOND Adam (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 193 pts
4. JUSTIN Marius (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 23 pts
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   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 

 REDON
 28 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : Poussins

1. GRAVE Theo (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2196 pts
2. LEMENANT Ethan (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 2025 pts
3. MORVAN GALLOPEL Kemo (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 1782 pts
4. CAHU Thibault (2005) FRA ST-MALO NATATION 1687 pts
5. CROCQ Gaspard (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1667 pts
6. LOPEZ Malo (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1656 pts
7. JAFFRELOT Mathis (2004) FRA ST-MALO NATATION 1448 pts
8. SERBOUH Victor (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1384 pts
9. PRIGENT Clement (2005) FRA CN VITRÉ 1347 pts

10. DREAN Elouan (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 1258 pts
11. TALBOURDET Lucas (2004) FRA C REDON NATATION 1228 pts
12. DENIOT Julien (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1114 pts
13. BOUTIER-LORMET Louan (2005) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1008 pts
14. CARIO Trémeur (2004) FRA CN FOUGÈRES 976 pts
15. RAY Matisse (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 854 pts
16. DENIOT Eliott (2005) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 755 pts
17. LEMESLE Cyriaque (2004) FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 728 pts
18. LANDAIS Paul (2005) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 637 pts
19. LE BOT Pierre-Antoine (2005) FRA C REDON NATATION 524 pts
20. GRASSET-NAZABAL Raphaël (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 510 pts
20. ROMAIN Guillaume (2004) FRA C REDON NATATION 510 pts
22. BREHERET Morgan (2004) FRA DINARD OLYMPIQUE N 504 pts
23. BODENNEC Maël (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 493 pts
24. LE TEXIER Mael (2004) FRA C REDON NATATION 457 pts
25. VALLERIE Titouan (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 390 pts
26. DELABRE Malo (2005) FRA ST-MALO NATATION 378 pts
27. HERNANI Thao (2004) FRA DINARD OLYMPIQUE N 352 pts
28. LE GOIC Tristan (2005) FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 326 pts
29. RICAUD Elouan (2005) FRA CN FOUGÈRES 311 pts
30. JEHAN Erwan (2004) FRA CN FOUGÈRES 307 pts
31. GANCGLUS Alexandre (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 241 pts
32. VANHOVE Malo (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 219 pts
33. ARTZNER Valentin (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 216 pts
34. GOLTAIS Gwenn (2005) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 159 pts
35. GALLAIS Joaquim (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 140 pts
36. VOISIN Mathias (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 129 pts
37. RINGUET-CHATELIER Félix (2005) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 94 pts
38. KERVELY POUSSIN Paul (2005) FRA CN FOUGÈRES 23 pts
39. CORVAISIER Loup (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 5 pts
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cotation(s)
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1. LANGUENAN Thomas (2002) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1750 pts
2. MENUET Iwen (2002) FRA CN FOUGÈRES 1582 pts
3. PABST Gwendal (2002) FRA CN FOUGÈRES 1566 pts
4. PILETTE CARDIA Aymeric (2003) FRA C PAUL-BERT RENNES 1513 pts
5. QUEMARD Jules (2003) FRA C REDON NATATION 1019 pts
6. PLASSAIS Baptiste (2003) FRA C REDON NATATION 1001 pts
7. CLOZEL Antoine (2002) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 892 pts
8. GOUMHAND Eliaz (2003) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 847 pts
9. LODE Thibaud (2003) FRA CN FOUGÈRES 817 pts

10. PIGEON Hugo (2003) FRA CN VITRÉ 726 pts
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   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 

 REDON
 28 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Avenirs

1. TURQUETY Juliette (2006) FRA COMBOURG NATATION 1743 pts
2. BIDEAU Evy (2007) FRA C PAUL-BERT RENNES 1458 pts
3. BELLEC Lou-Ann (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 896 pts
4. LAGREE Chloé (2006) FRA CN FOUGÈRES 483 pts
5. BOURDON Marie-Alix (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 304 pts
6. SOUËF Eliot (2006) FRA C PAUL-BERT RENNES 213 pts
7. GRAVE Mathis (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 199 pts
8. ROSAMOND Adam (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 193 pts
9. JEHAN Romane (2006) FRA CN FOUGÈRES 45 pts

10. JUSTIN Marius (2006) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 23 pts
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   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 

 REDON
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Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Poussins

1. SAVART Coralie (2004) FRA ST-MALO NATATION 3822 pts
2. BEUCHARD Susie (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 2809 pts
3. DEBROISE Leena (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2744 pts
4. CROST Alicia (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 2460 pts
5. GRAVE Theo (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2196 pts
6. MENNESSON Sixtine (2004) FRA ST-MALO NATATION 2185 pts
7. KERLIDOU Lena (2005) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2176 pts
8. WEYMAN Rebecca (2005) FRA C REDON NATATION 2134 pts
9. ALLIGIER-PLANTEC Clementine (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 2043 pts

10. LEMENANT Ethan (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 2025 pts
11. GILBERT Noemie (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1880 pts
12. MORVAN GALLOPEL Kemo (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 1782 pts
13. CAHU Thibault (2005) FRA ST-MALO NATATION 1687 pts
14. CROCQ Gaspard (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1667 pts
15. LOPEZ Malo (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1656 pts
16. TRIHAN Louise (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 1628 pts
17. CARFANTAN Clara (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1591 pts
18. MOUNEREAU Albane (2005) FRA ST-MALO NATATION 1550 pts
19. JAFFRELOT Mathis (2004) FRA ST-MALO NATATION 1448 pts
20. SERBOUH Victor (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1384 pts
21. LEPERE Manon (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1361 pts
22. PRIGENT Clement (2005) FRA CN VITRÉ 1347 pts
23. DELACOUR Sibylle (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 1305 pts
24. BUSNEL Clara (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1280 pts
25. DREAN Elouan (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 1258 pts
26. TALBOURDET Lucas (2004) FRA C REDON NATATION 1228 pts
27. ROYER Joséphine (2004) FRA DINARD OLYMPIQUE N 1198 pts
28. ROUTIER Marion (2004) FRA C PAUL-BERT RENNES 1167 pts
29. SCHMITT-SALIOU Youna (2005) FRA ST-MALO NATATION 1120 pts
30. LEBRETON Louna (2004) FRA COMBOURG NATATION 1115 pts
31. DENIOT Julien (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1114 pts
32. LAROUZIERE Marie (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1064 pts
33. PONCET Leïla (2005) FRA ST-MALO NATATION 1034 pts
34. BOUTIER-LORMET Louan (2005) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1008 pts
35. BEAUSSIER Mélissa (2004) FRA CN FOUGÈRES 999 pts
36. CARIO Trémeur (2004) FRA CN FOUGÈRES 976 pts
37. HAQUIN POPOTTE Krystal (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 965 pts
38. DELVERT Clothilde (2005) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 939 pts
39. DE RUGY Margot (2004) FRA COMBOURG NATATION 914 pts
40. NORTIER Emma (2004) FRA C REDON NATATION 907 pts
41. RAY Matisse (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 854 pts
42. MICHEL Juliette (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 823 pts
43. HUREL Axelle (2004) FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 819 pts
44. VALLEE Lili (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 790 pts
45. DENIOT Eliott (2005) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 755 pts
46. LEMESLE Cyriaque (2004) FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 728 pts
47. LANDAIS Paul (2005) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 637 pts
48. RAIMBAULT Tessa (2005) FRA C REDON NATATION 627 pts
49. MICHON Camille (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 587 pts

 Edition au : 29/06/2015 14:32  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 8 / 10 

       



  
   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 
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Classement Mixte : Poussins (suite)

50. LAUGA Eléanore (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 550 pts
51. LE BOT Pierre-Antoine (2005) FRA C REDON NATATION 524 pts
52. BELAN Léonie (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 523 pts
53. GRASSET-NAZABAL Raphaël (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 510 pts
53. ROMAIN Guillaume (2004) FRA C REDON NATATION 510 pts
55. BREHERET Morgan (2004) FRA DINARD OLYMPIQUE N 504 pts
56. BODENNEC Maël (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 493 pts
57. LE TEXIER Mael (2004) FRA C REDON NATATION 457 pts
58. VALLERIE Titouan (2004) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 390 pts
59. DELABRE Malo (2005) FRA ST-MALO NATATION 378 pts
60. HERNANI Thao (2004) FRA DINARD OLYMPIQUE N 352 pts
61. LE GOIC Tristan (2005) FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 326 pts
62. RICAUD Elouan (2005) FRA CN FOUGÈRES 311 pts
63. JEHAN Erwan (2004) FRA CN FOUGÈRES 307 pts
64. GANCGLUS Alexandre (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 241 pts
65. VANHOVE Malo (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 219 pts
66. ARTZNER Valentin (2004) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 216 pts
67. MILLET Yuna (2005) FRA ST-MALO NATATION 215 pts
68. GOLTAIS Gwenn (2005) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 159 pts
69. GALLAIS Joaquim (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 140 pts
70. VOISIN Mathias (2005) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 129 pts
71. RINGUET-CHATELIER Félix (2005) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 94 pts
72. KERVELY POUSSIN Paul (2005) FRA CN FOUGÈRES 23 pts
73. CORVAISIER Automne (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 5 pts
73. CORVAISIER Loup (2005) FRA C PAUL-BERT RENNES 5 pts
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   FINALE DEPARTEMENTALE BENJAMINS POUSSINS AVENIRS 

 REDON
 28 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : Benjamins

1. GAUTIER Lisa-Marie (2003) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2592 pts
2. RADIN Marion (2002) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2466 pts
3. ABILY Axelle (2003) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2301 pts
4. LE TALLEC Florine (2003) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 2256 pts
5. CHARRIER Zoé (2003) FRA CN FOUGÈRES 2056 pts
6. MARGERAND Perrine (2003) FRA CN VITRÉ 2017 pts
7. GEFFROY Anne-Gaëlle (2002) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1787 pts
8. LANGUENAN Thomas (2002) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1750 pts
9. MENUET Iwen (2002) FRA CN FOUGÈRES 1582 pts

10. PABST Gwendal (2002) FRA CN FOUGÈRES 1566 pts
11. PILETTE CARDIA Aymeric (2003) FRA C PAUL-BERT RENNES 1513 pts
12. GRASSET-NAZABAL Héloïse (2003) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1493 pts
13. COUPLIERE Morgane (2003) FRA COMBOURG NATATION 1488 pts
14. DAUMER Roxane (2003) FRA COMBOURG NATATION 1467 pts
15. LEVESQUE Elisa (2003) FRA CN FOUGÈRES 1232 pts
16. BERNUS Elisa (2003) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1121 pts
17. CRISTOL Laurene (2003) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1052 pts
18. QUEMARD Jules (2003) FRA C REDON NATATION 1019 pts
19. PLASSAIS Baptiste (2003) FRA C REDON NATATION 1001 pts
20. CLOZEL Antoine (2002) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 892 pts
21. MESNAGE Eva (2003) FRA COMBOURG NATATION 856 pts
22. GOUMHAND Eliaz (2003) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 847 pts
23. LODE Thibaud (2003) FRA CN FOUGÈRES 817 pts
24. PIGEON Hugo (2003) FRA CN VITRÉ 726 pts
25. POULAIN Maelle (2003) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 650 pts
26. COQUELIN Lucie (2003) FRA CN VITRÉ 608 pts
27. RAIMBAULT Ines (2003) FRA C REDON NATATION 420 pts
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